
 

 

UCHWAŁA Nr 330/2012 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 28 maja 2012 r. 

w sprawie podziału Radomia na obszary Systemu Informacji Miejskiej. 

Na podstawie art. 18, ust. 1 i art. 40, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się podział miasta Radomia na 56 obszarów Systemu Informacji Miejskiej (projektowanego).  

§ 2. Ustala się nazwy obszarów Systemu Informacji Miejskiej w brzmieniu zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały (mapa podziału Radomia na obszary stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się prezydentowi miasta Radomia.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Radomiu: 

Dariusz Wójcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 czerwca 2012 r.

Poz. 4595



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 330/2012 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 28 maja 2012r. 

 

OBSZARY SYSTEMU INFORMACJI MIEJSKIEJ W RADOMIU 

 

Osiedle Akademickie. Obszar ograniczony ulicą Żółkiewskiego, granicami działek, ulicą Daszyńskiego,  

granicami działek, ulicą Warszawską i rondem Narodowych Sił Zbrojnych (bez terenu ronda).  

Borki. Obszar ograniczony rzeką Mleczną, granicami działek, ulicą Dębową, granicami działek, ulicą Lima-

nowskiego, granicami działek, dawną bocznicą kolejową do zakładów tytoniowych, ulicą Tartaczną, ulicą  

Sosnową, granicami działek, ulicą Toruńską, granicami działek, rzeką Mleczną i granicami działek wzdłuż 

zalewu.  

Brzustówka. Obszar ograniczony granicami działek, ulicą Energetyków, ulicą Żółkiewskiego i ulicą  

Mieszka I.  

Długojów. Obszar ograniczony aleją Wojska Polskiego, granicami działek, ulicą Reymonta, granicami działek, 

ulicą Słowackiego i placem Matki Bożej Fatimskiej (bez terenu placu).  

Długojów Górny. Obszar ograniczony granicami działek (ogrodzeniem lotniska), granicą miasta, ulicą Skrzy-

dlatą, ulicą Błękitną, granicami działek i ulicą Reymonta.  

Dzierzków. Obszar ograniczony ulicą Daleką, torami kolejowymi do Dęblina, aleją Wojska Polskiego, ulicą 

Odrodzenia i torami kolejowymi do Warszawy.  

Firlej. Obszar ograniczony ulicą Aleksandrowicza, ulicą Warszawską, granicami działek i rzeką Mleczną.  

Glinice. Obszar ograniczony torami kolejowymi, ulicą Odrodzenia, aleją Wojska Polskiego, placem Matki 

Bożej Fatimskiej (bez terenu placu), aleją Grzecznarowskiego, granicami działek, ulicą Niemcewicza, aleją 

Grzecznarowskiego, rondem Dmowskiego (bez terenu ronda), ulicą Kwiatkowskiego, ulicą Placową, granicami 

działek, ulicą Strzelecką, ulicą Staroopatowską i granicami działek.  

Godów. Obszar ograniczony ulicą Godowską, projektowaną obwodnicą południową, granicami działek, grani-

cą miasta i torami kolejowymi do Skarżyska-Kamiennej.  

Gołębiów. Obszar ograniczony ulicą Północną, granicami działek, ulicą Kozienicką, rondem Popiełuszki, aleją 

Wojska Polskiego, granicami działek, granicą miasta, torami kolejowymi do Dęblina, ulicą Daleką, torami ko-

lejowymi do Warszawy, granicami działek, ulicą Piwnika, ulicą Terenową, granicami działek, ulicą Żółkiew-

skiego, ulicą Energetyków i torami kolejowymi do Warszawy.  

Gołębiów I. Obszar ograniczony torami kolejowymi do Warszawy, granicami działek, ulicą Olsztyńską, grani-

cami działek, ulicą 11 Listopada, granicami działek, ulicą Zbrowskiegoi granicami działek.  

Gołębiów II. Obszar ograniczony ulicą Żółkiewskiego, granicami działek, ulicą Terenową, ulicą Piwnika, ulicą 

Zbrowskiego, granicami działek, ulicą Daszyńskiego i granicami działek.  

Halinów. Obszar ograniczony rzeką Cerekwianką, ulicą Kielecką, rondem Łaskiego, ulicą Maratońską, rzeką 

Mleczną, granicami działek, ulicą Bulwarową, ulicą Skrajną i granicami działek.  

Huta Józefowska. Obszar ograniczony rzeką Mleczną, granicami działek, ulicą Jakubczak, granicami działek, 

ulicą Mścisława, ulicą Mleczną i granicami działek.  

Idalin. Obszar ograniczony ulicą Słowackiego, granicami działek, ulicą Iwaszkiewicza, ulicą Jagodową, ulicą 

Wiertniczą, granicami działek, ulicą Wodociągową, ulicą Źródłową, granicami działek, projektowaną obwodni-

cą południową, ulicą Wyścigową, ulicą Radomskiego, granicami działek, aleją Grzecznarowskiego i placem 

Matki Bożej Fatimskiej.  

Janiszpol. Obszar ograniczony granicą miasta, granicami działek, ulicą Jastrzębskiego, granicami działek, ulicą 

Banacha, granicami działek, ulicą Wiertniczą, ulicą Jagodową, ulicą Iwaszkiewicza, granicami działek, ulicą 

Skrzydlatą i granicami działek.  

Jeżowa Wola. Obszar ograniczony rzeką Mleczną, granicami działek, ulicą Potkanowską, granicami działek, 

ulicą Starokrakowską, ulicą Stawową, granicami działek, ulicą Szydłowiecką i rzeką Kosówką.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4595



Józefów. Obszar ograniczony rzeką Mleczną, granicami działek, ulicą Cedrową, granicami działek, ulicą 

Mieszka I i granicami działek.  

Kaptur. Obszar ograniczony ulicą Rybną, granicami działek, rzeką Mleczną, ulicą Wernera, granicami działek, 

rzeką Mleczną, ulicą Okulickiego, ulicą Zieloną, ulicą Czarnieckiego, granicami działek i ulicą Folwarczną.  

Kierzków. Obszar ograniczony granicą miasta, rzeką Cerekwianką, ulicą NSZZ Solidarność, rzeką Cerekwian-

ką i granicami działek.  

Koniówka. Obszar ograniczony rzeką Mleczną, ulicą Warszawską, rondem Narodowych Sił Zbrojnych  

(bez terenu ronda), ulicą Warszawską, ulicą Rybną, rzeką Mleczną, granicami działek, ulicą Rybną, ulicą Fol-

warczną, granicami działek, granicą miasta i granicami działek.  

Kończyce. Obszar ograniczony zachodnim dopływem rzeki Kosówki, ulicą Kielecką i granicą miasta.  

Kozia Góra. Obszar ograniczony granicą miasta, granicami działek, ulicą Konecką, granicami działek, ulicą 

Kielecką, rondem Łaskiego (bez terenu ronda), ulicą Kielecką, rzeką Cerekwianką, ulicą NSZZ Solidarność  

i rzeką Cerekwianką.  

Krychnowice. Obszar ograniczony ulicą Stawową, granicami działek, ulicą Stalową, granicą miasta i granica-

mi działek.  

Krzewień. Obszar ograniczony granicą miasta, torami kolejowymi do Warszawy, granicami działek, ulicą 

Krzewień, ulicą Jakubczak, granicami działek i rzeką Mleczną.  

Malczew. Obszar ograniczony projektowaną obwodnicą południową, granicami działek, ulicą Źródłową, ulicą 

Wodociągową, granicami działek, ulicą Banacha, granicami działek, granicą miasta i granicami działek.  

Malenice. Obszar ograniczony ulicą Słowackiego, granicami działek, ulicą Błękitną, ulicą Skrzydlatą, granicą 

miasta, granicami działek, ulicą Skrzydlatą i granicami działek.  

Miasto Kazimierzowskie. Obszar ograniczony ulicą Reja, placem Kazimierza Wielkiego (bez terenu placu), 

ulicą Wałową, ulicą Limanowskiego i placem Kotlarza (bez terenu placu).  

Michałów. Obszar ograniczony rzeką Mleczną, granicami działek, ulicą Mieszka I, ulicą Żółkiewskiego,  

rondem Narodowych Sił Zbrojnych i ulicą Warszawską.  

Mleczna. Obszar ograniczony rzeką Mleczną, granicami działek, ulicą Mleczną, ulicą Mścisława, granicami 

działek, ulicą Cedrową i granicami działek.  

Młodzianów. Obszar ograniczony torami kolejowymi, ulicą Młodzianowską, projektowanym nowym śladem 

ulicy Młodzianowskiej, ulicą Młodzianowską, projektowanym nowym śladem ulicy Młodzianowskiej, projek-

towaną obwodnicą południową i ulicą Godowską.  

Młynek Janiszewski. Obszar ograniczony granicami działek, ulicą Warszawską, ulicą Aleksandrowicza, rzeką 

Mleczną, granicami działek i granicą miasta.  

Osiedle Nad Potokiem. Obszar ograniczony ulicą 11 Listopada, granicami działek, ulicą Olsztyńską, granica-

mi działek, torami kolejowymi do Warszawy, granicami działek, ulicą Szklaną, Potokiem Północnym, ulicą 

Zbrowskiego, granicami działek, ulicą Wodną, granicami działek, ulicą Struga i ulicą Zbrowskiego.  

Nowa Wola Gołębiowska. Obszar ograniczony granicą miasta, granicami działek, ulicą Jakubczak, ulicą 

Krzewień, granicami działek i torami kolejowymi.  

Nowiny Malczewskie. Obszar ograniczony ulicą Banacha, granicami działek, ulicą Jastrzębskiego, granicami 

działek, granicą miasta i granicami działek.  

Obozisko. Obszar ograniczony ulicą Rybną, granicami działek, ulicą 11 Listopada, ulicą Warszawską, Poto-

kiem Północnym i rzeką Mleczną.  

Planty. Obszar ograniczony ulicą Narutowicza, ulicą Traugutta, placem Dworcowym (bez terenu placu),  

torami kolejowymi, bocznicą kolejową, granicami działek, ulicą Limanowskiego i rondem Kisielewskiego  

(bez terenu ronda).  

Południe. Obszar ograniczony torami kolejowymi do Skarżyska-Kamiennej, granicą miasta, granicami działek, 

ulicą Boczną, granicami działek, ulicą Starowiejską, ulicą Wierzbicką, granicami działek, ulicą Tygodniową, 

granicami działek, ulicą Tygodniową, ulicą Zagonową i granicami działek.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4595



Potkanów. Obszar ograniczony ulicą Starokrakowską, granicami działek, ulicą Potkanowską, granicami dzia-

łek, granicą miasta, ulicą Stalową i granicami działek.  

Prędocinek. Obszar ograniczony ulicą Jana Pawła II, ulicą Wyścigową, projektowaną obwodnicą południową, 

projektowanym nowym śladem ulicy Młodzianowskiej, ulicą Młodzianowską i projektowanym nowym śladem 

ulicy Młodzianowskiej.  

Pruszaków. Obszar ograniczony ulicą Kielecką, zachodnim dopływem Kosówki, rzeką Kosówką, ulicą Szy-

dłowiecką, granicami działek i granicą miasta.  

Rajec Poduchowny. Obszar ograniczony granicą miasta, ulicą Kozienicką, ulicą Potkańskiego i granicami 

działek.  

Rajec Szlachecki. Obszar ograniczony ulicą Północną, granicami działek, ulicą Potkańskiego, ulicą Kozienic-

ką, granicą miasta, granicami działek, aleją Wojska Polskiego, rondem Popiełuszki (bez terenu ronda), ulicą 

Kozienicką i granicami działek.  

Sadków. Obszar ograniczony aleją Wojska Polskiego, torami kolejowymi do Dęblina, granicą miasta, grani-

cami działek, ulicą Reymonta i granicami działek.  

Stara Wola Gołębiowska. Obszar ograniczony ulicą Potkańskiego, granicami działek, ulicą Północną, torami 

kolejowymi do Warszawy, ulicą Energetyków, granicami działek, ulicą Jakubczak i granicami działek.  

Stare Miasto. Obszar ograniczony rzeką Mleczną, granicami działek, ulicą Okulickiego, placem Kotlarza  

(bez terenu placu), ulicą Limanowskiego, rondem Kisielewskiego (bez terenu ronda), ulicą Limanowskiego, 

granicami działek, ulicą Dębową i granicami działek.  

Śródmieście. Obszar ograniczony Potokiem Północnym, ulicą Miłą, granicami działek, Potokiem Północnym, 

ulicą Struga, granicami działek, ulicą Wodną, granicami działek, ulicą Zbrowskiego, Potokiem Północnym, 

ulicą Szklaną, granicami działek, torami kolejowymi, placem Dworcowym, ulicą Traugutta, ulicą Narutowicza, 

rondem Kisielewskiego, ulicą Limanowskiego, ulicą Wałową, placem Kazimierza Wielkiego, ulicą Reja,  

placem Kotlarza, ulicą Okulickiego, granicami działek, ulicą Wernera i rzeką Mleczną.  

Ustronie. Obszar ograniczony torami kolejowymi, granicami działek, ulicą Staroopatowską, ulicą Strzelecką, 

granicami działek, ulicą Placową, ulicą Kwiatkowskiego, rondem Dmowskiego, aleją Grzecznarowskiego, ulicą 

Niemcewicza, granicami działek, aleją Grzecznarowskiego, granicami działek, ulicą Radomskiego, ulicą Wy-

ścigową, ulicą Jana Pawła II, projektowanym nowym śladem ulicy Młodzianowskiej i ulicą Młodzianowską.  

Wacyn. Obszar ograniczony granicą miasta, granicami działek, ulicą Czarnieckiego, ulicą Kielecką, granicami 

działek, ulicą Konecką i granicami działek.  

Wielogóra. Obszar ograniczony granicą miasta, granicami działek, ulicą Witosa, granicami działek i ulicą  

Rataja.  

Wincentów. Obszar ograniczony granicą miasta, rzeką Mleczną, granicami działek, ulicą Warszawską, granicą 

miasta, ulicą Rataja, granicami działek, ulicą Witosa i granicami działek.  

Wośniki. Obszar ograniczony granicą miasta, granicami działek, ulicą Skrajną, ulicą Bulwarową, granicami 

działek, rzeką Mleczną, rzeką Kosówką i zachodnim dopływem Kosówki.  

Wólka Klwatecka. Obszar ograniczony granicą miasta, ulicą Warszawską i granicami działek.  

Osiedle XV-lecia. Obszar ograniczony ulicą 11 Listopada, granicami działek, ulicą 11 Listopada, ulicą Zbrow-

skiego, ulicą Struga, Potokiem Północnym, granicami działek, ulicą Miłą, Potokiem Północnym i ulicą  

Warszawską.  

Zamłynie. Obszar ograniczony ulicą Zieloną, ulicą Okulickiego, rzeką Mleczną, ulicą Maratońską, rondem 

Łaskiego (bez terenu ronda), ulicą Kielecką i ulicą Czarnieckiego.  

Żakowice. Obszar ograniczony ulicą Sosnową, ulicą Tartaczną, bocznicą kolejową, torami kolejowymi, grani-

cami działek, ulicą Zagonową, ulicą Tygodniową, granicami działek, ulicą Tygodniową, granicami działek, 

ulicą Wierzbicką, ulicą Starowiejską, granicami działek, ulicą Boczną, granicami działek, rzeką Mleczną,  

granicami działek, ulicą Toruńską i granicami działek.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4595



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 330/2012 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 28 maja 2012r. 

 

MAPA PODZIAŁU RADOMIA NA OBSZARY SYSTEMU INFORMACJI MIEJSKIEJ 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4595


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




